Выписка из Протокола №2 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов от 15.03.2023 г.

Слушали Ажичакова Д.В.:
Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 7 человек.
Число присутствующих членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы - 2 человека, что составляет не менее 1/4 от общего числа членов комиссии.
Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.
Комиссия легитимна и вправе принимать решение.
Предложил всем членам комиссии голосовать открытым способом, присутствующие поддержали.
Рассмотренные вопросы:
Об утверждении доклада «О работе по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Анжеро-Судженского городского округа за 2022 год».

1. Слушали Желтобрюхову Л.З.
На основании плана по противодействию коррупции в Анжеро-Судженском городском округе на 2021 – 2023 годы руководителями отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа, руководителями контрольно-счетной палаты Анжеро-Судженского городского округа, председателем Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа была представлена информация о состоянии работы по противодействию коррупции в 2022 году. Информация проанализирована и обобщена. Прошу председателя комиссии представить доклад на утверждение.
Слушали Ажичакова Д.В.:
Представил доклад «О работе по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Анжеро-Судженского городского округа за 2022 год». Текст доклада прилагается.

Председатель комиссии: прошу принять решение с учетом сказанного по рассматриваемому вопросу.

Решение комиссии:
1. Утвердить доклад «О работе по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Анжеро-Судженского городского округа за 2022 год».
2. Направить доклад в совет при главе Анжеро-Судженского городского округа по противодействию коррупции.

Проголосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.